## L E S Z E K III.

**Za** Panowania Leszka III. Juliusz Cezar chcący Kraie Słowiańskie dla Państwa Rzymskiego zawoiować, wkro-

- (25) W Rękopismie Willanowskim dopisano w tym miejscu na brzegu stronicy zadziwienie Chrześcianina następujące: *Si Paganus fuit et non Catholicas quomodo feliciter in Domino obdormivit*; z odpowiedzią: *Voto fortassis ac si, et in quantum!*